
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7C 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
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Silabus Dan Berpikir Kritis 40 
 

IRWAN BAADILLA 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

Pengantar Filsafat 38 
 

IRWAN BAADILLA 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Pengantar Filsafat selesai 41 
 

IRWAN BAADILLA 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

Potensi Berpikir dan Penalaran 36 
 

IRWAN BAADILLA 
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IRWAN BAADILLA 
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14 Des 2021 

Presentasi Kelompok 38 
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21 Des 2021 

Presentasi Kelompok 36 
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28 Des 2021 

Presentasi kelompok 41 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, , 30   Jan 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7C 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 

15 Jan 2022 

1 1801025008 ELTI MULYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 1801025024 INDAH PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 1801025025 VEENA AMANDAYUCCA DIANTARY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 1801025031 SHIPA FAUJIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 1801025044 LULU FATHIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 1801025050 DIFA AULIARAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 1801025063 SHINTYA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 1801025069 NADIYA PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 1801025082 AULIA FIRLIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 1801025097 AMANDA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 1801025108 MARDITA PUTRI FAUZIAH V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

12 1801025121 FADDIA RISALAH ACHMAD V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 1801025124 HELMI MUTIARA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 1801025186 MAULIDA SAQINAH V X V X V V V V V V V V V V V 
V 

14 87 

16 1801025201 HAPPY AYU NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025218 NADYA JIHAN NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 1801025236 KHARISMA NUR FITRIYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 1801025260 MARSYA DARA AZZAHRA V X V V V V V V X V V X V V V 
V 

13 80 

19 1801025264 NAFILAH KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 1801025265 ALYAA PUTRI NURCHAHYANINGSIH V V V X V V V V X V X X V V V 
V 

12 73 

21 1801025275 NABILA RIZQIKA KUSUMAWARDANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 
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28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 

15 Jan 2022 

22 1801025277 ZELLI AULIYATAMI V X V X V V V V X V X V V V V 
V 

12 73 

23 1801025278 OLGA MARATUS SHOLIKHAH V V V X V V V V V V V X V V V 
V 

14 87 

24 1801025301 ALIFIA REIHANA ARDIAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 1801025305 NADILA FATIN FADILLAH V V V V V V V V X X X X V V V 
V 

12 73 

26 1801025324 FIKI ABDULLAH AFIF X V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

27 1801025356 AHMAD SHOFIL MUBARROD V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 1801025381 RIZKA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 1801025384 SARAH ANNISYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 1801025387 ANGGITA NUR CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 1801025422 RINA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 1801025429 ILHAM RAHMATULLA HAKIKI V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

15 93 

33 1801025448 PUTRI INDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

34 1801025454 DELOVA ANUGRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

35 1801025458 SARAH AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

36 1801025463 MAWADDAH KHOLIQIYAH V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

15 93 

37 1801025469 INDRIANI AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

38 1801025504 AFIFA YUSRIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

39 1801025507 LALAN ELVIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

40 1801029002 RADEN SALSABILA SAUSAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

41 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

15 93 

Jumlah hadir : 40.00 38 41 36 41 41 41 41 35 40 38 36 41 41 41 
41  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2021/2022 

: Filsafat Pendidikan 

: 7C 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801025008 ELTI MULYANI 100 75 80 80 81.00 A 

2 1801025024 INDAH PERMATA SARI 100 70 80 65 74.00 B 

3 1801025025 VEENA AMANDAYUCCA DIANTARY 100 70 65 75 73.50 B 

4 1801025031 SHIPA FAUJIAH 100 70 70 75 75.00 B 

5 1801025044 LULU FATHIYAH 100 75 75 80 79.50 B 

6 1801025050 DIFA AULIARAHMAH 100 70 75 70 74.50 B 

7 1801025063 SHINTYA DEWI 100 70 70 75 75.00 B 

8 1801025069 NADIYA PUTRI UTAMI 100 70 75 70 74.50 B 

9 1801025082 AULIA FIRLIA 100 70 75 75 76.50 B 

10 1801025097 AMANDA SALSABILLA 100 70 75 75 76.50 B 

11 1801025108 MARDITA PUTRI FAUZIAH 93 70 80 75 77.30 B 

12 1801025121 FADDIA RISALAH ACHMAD 100 70 75 75 76.50 B 

13 1801025124 HELMI MUTIARA 100 70 70 70 73.00 B 

14 1801025186 MAULIDA SAQINAH 87 
     

15 1801025201 HAPPY AYU NOVIYANTI 100 70 70 65 71.00 B 

16 1801025218 NADYA JIHAN NABILAH 100 70 70 70 73.00 B 

17 1801025236 KHARISMA NUR FITRIYANA 100 75 80 80 81.00 A 

18 1801025260 MARSYA DARA AZZAHRA 80 
     

19 1801025264 NAFILAH KHAIRUNNISA 100 70 70 75 75.00 B 

20 1801025265 ALYAA PUTRI NURCHAHYANINGSIH 73 
     

21 1801025275 NABILA RIZQIKA KUSUMAWARDANI 100 70 70 75 75.00 B 

22 1801025277 ZELLI AULIYATAMI 73 70 70 65 68.30 B 

23 1801025278 OLGA MARATUS SHOLIKHAH 87 70 
    

24 1801025301 ALIFIA REIHANA ARDIAN 100 75 70 80 78.00 B 

25 1801025305 NADILA FATIN FADILLAH 73 
     

26 1801025324 FIKI ABDULLAH AFIF 93 
 

70 75 
  

27 1801025356 AHMAD SHOFIL MUBARROD 100 75 70 80 78.00 B 
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28 1801025381 RIZKA MAULIDA 100 70 75 75 76.50 B 

29 1801025384 SARAH ANNISYA 100 70 70 75 75.00 B 

30 1801025387 ANGGITA NUR CAHYANI 100 70 70 65 71.00 B 

31 1801025422 RINA PRATIWI 100 
 

70 75 
  

32 1801025429 ILHAM RAHMATULLA HAKIKI 93 
 

75 70 
  

33 1801025448 PUTRI INDRIANI 100 70 75 75 76.50 B 

34 1801025454 DELOVA ANUGRAH 100 70 65 65 69.50 B 

35 1801025458 SARAH AMALIA PUTRI 100 70 70 75 75.00 B 

36 1801025463 MAWADDAH KHOLIQIYAH 100 70 75 65 72.50 B 

37 1801025469 INDRIANI AMELIA PUTRI 100 75 80 80 81.00 A 

38 1801025504 AFIFA YUSRIZA 100 75 65 80 76.50 B 

39 1801025507 LALAN ELVIRA 100 75 65 80 76.50 B 

40 1801029002 RADEN SALSABILA SAUSAN 100 70 65 65 69.50 B 

41 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI 93 70 65 65 68.80 B 

Ttd 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 


